
UFFICIO ANAGRAFE

Pratica di cancellazione anagrafica n. 158 / 2024 
data pratica 01/07/2024
data decorrenza 01/07/2024

Oggetto: Cancellazione anagrafica per irreperibilità

L’UFFICIALE DI ANAGRAFE

Premesso che in data 27/07/2023 veniva avviato d’ufficio un procedimento anagrafico per
la verifica della dimora abituale di:

- UDDIN NASIR nato a SHARIATPUR (BANGLADESH) il 01/01/1992
iscritto in questa anagrafe quale residente, all’indirizzo di SALITA GUGLIELMO MELIVIA,
9 P.T.

Rilevato che a seguito di ripetuti ed intervallati accertamenti eseguiti dal Corpo di Polizia
Locale  –  Comando di  Taormina  (ME),  la  persona sopra indicata  si  è  resa irreperibile
all’indirizzo dichiarato, non essendo stato possibile riscontrare la nuova dimora abituale
del nominato;

Visti gli art.. 2 e 56 della Legge 24 dicembre 1954, n. 1228;

Visti gli artt. 11 e 15 del D.PR. 30 maggio 1989, n. 223;

DISPONE

- che  UDDIN NASIR venga cancellato per irreperibilità dall’anagrafe della popolazione
residente di questo comune.

- Che il suddetto provvedimento venga notificato all’interessato attraverso pubblicazione
all’albo pretorio di questo comune ai sensi dell’art. 143 c.p.c.

- Di inviare opporturan comunicazione del presente provvedimento al competente Ufficio
territoriale del Governo ai sensi dell’art. 11 del D.P.R. 223/1989.

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 
GIUSEPPINA NUCIFORA

TAORMINA, 01/07/2024

1/1


		2024-07-01T16:02:18+0200
	nucifora giuseppina




